Circa hāc iram boīs vītīosam sīue malā se  
 duo vīdēda p̄cipal⁹. Prio quid sit z quō a do  
 cīrib⁹ diffīniat⁹. Scđo q̄līs sit: z q̄līa p̄ccis. Ira dī  
 describat⁹ sīue a fīctorib⁹ depīngat⁹. Circa p̄ plīcēz  
 mī ē noīadū: q̄ ira dupl'r p̄t̄ ḵsiderari. Prio dērat⁹.  
 fm esse naturale: p̄t̄ ē passiō naturalis. Scđo

Diffīnī  
 no ire

Ira cōfī  
 derat fī  
 esse mo  
 rale

modo fm esse morale; pte est zera dicamere  
ce rōmī qdā zturbatio. taliter distinguit Ale  
xan. sup. iiiij. q. xlviij. ar. i. Ira em̄ bois vt est pas  
sio est affectio nālis. Et causaz habet ex pte cor  
poris et erit ex pte animi; pte causatur ex pte cor  
poris et fm est nature et materiale; tūc sic diffin  
it. **D**iffiniſt nā et Damascus. Ira est feruor sanguis circa cor  
et evaporatione fellis vel p tērbatorez fellis. Et  
Aristo. j. de anima ait. q. phisic⁹ diffiniſt irā dīc  
cam esse feruore sanguis vel calidi circa cor.  
Nā en̄ irā sit appetit⁹ vindicta; vt idem dīc. iiij.  
Rhetor. Dū pte mala illata vindicta aut pu  
nitio vhemēta appetit⁹ sanguis circa cor accē  
dit; q. accenso q̄s irascit; vt dīc Egidius dregi.  
pn. li. i. pte. ii. ca. xxvij. Et sc̄tus Tho. m. i. q. q.  
xlviij. ar. ii. ostēdit; q. ex passione corp⁹ marime  
trāsmutat; cū sanguis ad cor recurrēt ibidē ac  
cedit; et occēsus ad extēria diffundit; dīcēs.  
q. trāsmutatio corporalis q̄ est i. aie passiōib⁹ p  
portionat⁹ mortui appetit⁹. Quilibet autē appeti  
tus etiā nālis; forti⁹ i. illud qd̄ est sibi ztrari⁹  
tendit si p̄sens fuerit. sīc vidēt⁹ q̄ aqua cale⁹  
facta congelat⁹ mag⁹ ac circu⁹ q̄s frigido in ca  
lidū vhemēt⁹ agere. Mot⁹ autē appetit⁹ ire  
causat⁹ ex alīq̄ iniuria illata; tāq̄ ex qdā ūro i/  
accēne. Et iō appetit⁹ potissimum tēdit ad repel⁹  
lēndū iniuriā p appetit⁹ vindicta. Et ex b̄ sej̄  
magna vhemēta et ipeuoitas i. mortu ire. Et  
q̄ morus ire nō est p modū reracōis cui p̄z  
portionat⁹ frigus; sed mag⁹ p modū ilsecōis cui  
portionat⁹ color. q̄cīt̄ sit mot⁹ ire causati⁹  
cū usdā feruor sanguis et sp̄ritu⁹ circa cor; qd̄  
est instrumētu⁹ passiōib⁹ animale. Et exinde est; q̄  
app̄t magnā p̄turbatione cordis q̄ est i. ira: maxie  
apparēt i. ratis indicia quedā i. extēriob⁹ mē  
bris; vt declarat Greg. v. moz. i. fine; dīcēs. Irā  
sue stimul⁹ accensu⁹ cor palpitare; corp⁹ tremere;  
lingua se pp̄det; factus ignescit; exasperat⁹ ocul  
i⁹; neq̄q̄ recogscunt̄ nori⁹ ore quidē clamore  
format; i⁹ sensus qd̄ loquat⁹ ignorat. Hec san.  
Tho. vbi s. Ex his ḡ p̄z qd̄ sit ira fm eē na  
turale et māle. vices q̄ è accēsio sanguis circa cor  
et evaporatione fellis. Et illo mō nō intendo di  
cer nūc de ira; q̄ v̄ est pura passio nō è p̄tē  
sed mag⁹ pena. **S**ed mō autē ira p̄siderari  
Ira cōſt̄ p̄t fm esse morale; fm qd̄ èn̄ in genere p̄t et de  
derat f̄z formicari. Et sic ira est actio volūtatis deordina  
tis mō tuia ab opēimo fine. Nā imoderat⁹ appetitus  
vindicta deordinat boiem et qd̄ ad deū et qd̄ ad p̄z  
ximū. vult em̄ p se vindicta expectare; quā non  
debet nisi a deo expectare; vel ab eo zsticto iu  
dice fm illō apli ad Ro. xij. Nō v̄stmetipſos  
defendētes; s̄z date locū ire. Scriptū est ei: mi  
hi vindicta et ego retribuā; dīc dñs. q. d. aplus.  
Date locū ire. i. date deo locū puniēdi et vindicta  
candi ad quē b̄ p̄met: nō ad vos. Et sic describit  
ira. Lassido. sup. illo p̄s. Dñe ne in furore tuo  
arguas me neq̄z i. ira tua corripias me; dīcēs.  
Ira est animi mort⁹ p̄citat⁹; puocās ad penam  
inferendā. Et Aug. dīc. Ira est tristitia ex ipo⁹